

Kathrine Rask Holding ApS

Dalsgårdsvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 77 38

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Kathrine Rask Thelborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrine Rask Holding ApS Dalsgårdsvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 77 38
	Stiftet: 14. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kathrine Rask Thelborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.750	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	122.957	25.237
Resultat før skat	119.207	20.862
Skat af årets resultat	0	-5.885
Årets resultat	119.207	14.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	28.000
Overføres til overført resultat	11.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.023
Disponeret i alt	119.207	14.977

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	191.242	109.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.242	109.285
Anlægsaktiver i alt	191.242	109.285
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	13.075	3.825
Omsætningsaktiver i alt	13.075	3.825
Aktiver i alt	204.317	113.110

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	12.097	890
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	28.000
Egenkapital i alt	<u>200.097</u>	<u>108.890</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	470	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.220</u>	<u>4.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.220</u>	<u>4.220</u>
Passiver i alt	<u>204.317</u>	<u>113.110</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	176.470	176.470
Kostpris 30. april	176.470	176.470
Opskrivninger 1. maj	9.408	-32.166
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.047	41.574
Udbytte	-41.000	0
Opskrivninger 30. april	96.455	9.408
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-76.593	-60.256
Årets afskrivninger på goodwill	-5.090	-16.337
Afskrivninger på goodwill 30. april	-81.683	-76.593
Regnskabsmæssig værdi 30. april	191.242	109.285
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	5.090
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frisør Burmølle ApS	Aalborg	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	890	13.913
Årets overførte overskud eller underskud	11.207	-13.023
	12.097	890

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	28.000	0
Udloddet udbytte	-28.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>28.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>28.000</u>
